
ACUERDO No. 303 DE 2022 
 (12 de diciembre)  

 
CONSEJO DE ESTADO 

Sección Tercera 
 

 
Los magistrados de la Sección Tercera del Consejo de Estado, en ejercicio de sus 
facultades legales y de conformidad con el criterio de especialidad asignado por la 
ley y el reglamento interno de esta Corporación, expiden el presente Acuerdo, con 
el propósito de descongestionar algunos despachos que integran dicha Sección, 
en los siguientes términos: 
 
 

CONSIDERANDO: 
 
 
Que en atención al alto volumen de asuntos contencioso administrativos que se 
registran en la Sección Tercera del Consejo de Estado, se hace necesario, en 
virtud de los principios de eficiencia y eficacia que informan el servicio público de 
administración de justicia, descongestionar algunos despachos y, por tanto, 
adoptar algunas medidas administrativas orientadas a reducir el inventario 
actualmente existente en esa Sección. 
 
Que en los despachos de los consejeros Martín Gonzalo Bermúdez Muñoz y 
Alberto Montaña Plata, integrantes de la Subsección “B”, se registra un volumen 
mayor de asuntos, en los que se han formulado pretensiones por privación 
injusta de la libertad, motivo por el cual solicitaron la implementación de una 
medida transitoria que les permitiera lograr sus cometidos judiciales en términos 
razonables y, por tanto, demandaron el apoyo de otros despachos de la Sección.  
 
Que los miembros de esta Sección, en sesiones del 25 de noviembre, celebrada en 
forma presencial en Santa Fé de Antioquia, y del 2 de diciembre, celebrada de 
manera virtual, acordaron trasladar los cien (100) expedientes del despacho del 
consejero Martín Bermúdez Muñoz, y los cincuenta (50) expedientes del despacho 
del consejero Abierto Montaña Plata, más antiguos, y que se encuentren a 
despacho para dictar sentencia, relacionados con pretensiones por privación 
injusta de la libertad, al despacho de la consejera Marta Nubia Velásquez Rico, 
integrante de la Subsección “A”, en la cual se tomarán las decisiones judiciales 
que en derecho corresponda. Los expedientes se relacionan en el documento 
adjunto al presente acto.  
 
Que para hacer efectivo el traslado material de los expedientes enlistados, la 
Secretaría de la Sección Tercera procederá al registro respectivo en cada uno de 
tales asuntos en el sistema de gestión judicial -SAMAI-, con la novedad del 
cambio de ponente, previa la publicación del presente acuerdo en la página web 
del Consejo de Estado.  
  
Que los aludidos despachos designarán a un empleado de su especial confianza 
para apoyar la labor de entrega y recibo de expedientes que serán objeto de 
descongestión y dejarán constancia de esa labor en un acta que será anexada al 
expediente. 
 
En virtud de lo anterior, la Sección Tercera del Consejo de Estado, 
 
 

ACUERDA 
 
 
ARTÍCULO PRIMERO. - TRASLADAR los expedientes que se relacionan en el 
documento adjunto al presente acto, de los despachos de los consejeros Martín 
Bermúdez Muñoz y Alberto Montaña Plata al despacho de la doctora Marta Nubia 
Velásquez Rico.  
 
ARTÍCULO SEGUNDO. - ORDENAR a la Secretaría de la Sección Tercera que, 
previo al traslado material de los expedientes, proceda al registro respectivo en 



cada uno de tales asuntos, en el sistema de gestión judicial -SAMAI-, con la 
novedad del cambio de ponente. 
 
ARTÍCULO TERCERO. - El presente Acuerdo rige a partir de la fecha de su 
publicación en la página web del Consejo de Estado. 
 
Se expide en Bogotá, a los doce (12) días del mes de diciembre de dos mil 
veintidós (2022). 
 
 
 

 
 
 

 
 

MARÍA ADRIANA MARÍN 
Presidenta 

Sección Tercera 
 
 
 
 
 

 
JUAN ENRIQUE BEDOYA ESCOBAR 

Secretario General 
 



No. Radicado Interno Demandante 
Magistrado ponente que 

traslada

1 25000-23-26-000-2007-00595-01 47245 ROSIBEL LEON Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

2 68001-23-31-000-2005-03431-01 47842 ORLANDO RODRIGUEZ CARREÑO Y OTRA Martín Bermúdez Muñoz 

3 25000-23-26-000-2011-00980-01 48873 SAUL BAQUERO VIZCAINO Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

4 25000-23-36-000-2012-00464-01 48999 GLORIA ISMANDA FLOREZ QUINTERO Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

5 25000-23-26-000-2007-00493-01 49052 MARIA VICTORIA BURITICÁ MARTÍNEZ Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

6 25000-23-26-000-2009-00598-01 49180 ODILIA GONZALEZ ROJAS Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

7 25000-23-26-000-2010-00066-01 49281 DOLLY ALEXANDRA LOZANO HURTADO Martín Bermúdez Muñoz 

8 25000-23-26-000-2011-00417-01 49655 JOSE MANUEL CUELLO ROYERO Martín Bermúdez Muñoz 

9 25000-23-26-000-2010-00227-01 49663 LUZ ALBA GIRALDO LOPEZ Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

10 73001-23-31-000-2008-00633-01 49977 NELSON ENRIQUE LOZANO MACANA Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

11 25000-23-26-000-2012-00439-01 50147 SANTIAGO TRIVIÑO RODRIGUEZ Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

12 50001-23-31-000-2002-40372-01 50354 MISAILINA MORA Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

13 76001-23-31-000-2009-00773-01 50384 DANIEL ALEXANDER VILLA COBO Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

14 73001-23-31-000-2008-00693-01 50410 JEISSON DUVAN JIMENEZ ORJUELA - OTROS Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

15 25000-23-26-000-2011-01191-01 50432 ROSA HELENA CAÑON ABRL Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

16 50001-23-31-000-2006-01064-01 50517 WILSON MARTINEZ ARTEAGA - OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

17 20001-23-31-000-2012-00199-01 50709 HAMES GARCIA GOMEZ - OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

18 47001-23-31-000-2008-00257-01 50809 OSWALDO HARLAN BARRERA - OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

19 41001-23-31-000-2010-00724-01 50834 PEDRO MONTEALEGRE VERA Y OTRO Martín Bermúdez Muñoz 

20 25000-23-26-000-2012-00975-01 50852 EDGAR GILBERTO RODRIGUEZ ACEVEDO - OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

21 25000-23-26-000-2012-01072-01 50866 ISMAEL RODRIGUEZ BASTO Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

22 18001-23-31-000-2011-00022-01 51056 ROSALIA DEL CARMEN GALLO Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

23 13001-23-31-000-2009-00200-01 51331 JHON ELMER GONZALEZ BEJARANO - OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

24 25000-23-36-000-2013-00555-01 51536 CLAUDIA ESPERANZA LÓPEZ RUBIO Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

25 54001-23-31-000-2011-00285-01 51547 ALEXANDRA GARCIA RODRIGUEZ Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

26 05001-23-33-000-2007-00755-01 51573 MARIA TERESA DEL CARMEN ROJAS RUA Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

27 54001-23-31-000-2010-00006-01 51594 JUAN VIANEY AYALA LOBO Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

28 76001-23-31-000-2010-01453-01 51765 FERMIN VIAFARA ARBOLEDA -OTROS Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

29 68001-23-31-000-2010-00867-01 51863 JOHN JAIRO BELEÑO OCHOA Martín Bermúdez Muñoz 

30 19001-23-31-000-2010-00338-01 51866 VICTOR RAUL RODRIGUEZ ERAZO Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

31 76001-23-31-000-2003-01218-01 51930 MERARY CASTRO LOPEZ Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

32 73001-23-31-000-2007-00194-01 51975 DIANA AZUCENA GOMEZ VELAZQUEZ Y OTROS Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

33 25000-23-26-000-2012-00996-01 52136 CARLOS JOSE ALVARADO PARRA Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

34 76001-23-31-000-2011-00490-01 52268 EVELYN REYES MORENO Y OTYROS Martín Bermúdez Muñoz 

35 52001-23-31-000-2010-00649-02 52314 JESUS JAVIER DORADO ROSERO Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

36 54001-23-31-000-2008-00447-01 52319 ANLLY MARILCE ZAPATA CONTRERAS Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

37 25000-23-26-000-2011-01601-02 52406 LILIA AMPARO RIAÑO CORTES Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

38 54001-23-31-000-2010-00348-01 52480 DORA MARIA SUAREZ RAMIREZ Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

39 25000-23-26-000-2011-01533-02 52547 LUIS FERNANDO VELASCO CHAVES Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

40 66001-23-31-000-2009-00163-01 52619 LUZ MIRIAM AGUIRRE VASQUEZ Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

41 41001-23-31-000-2004-01193-01 52878 JOSE ENRIQUE CUELLAR NUÑEZ Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

42 05001-23-31-000-2011-01075-01 53027 MARYORE RESTREPO DURANGO Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

43 41001-23-31-000-2008-00431-01 53188 ALONSO HERNANDEZ OROZCO Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

44 76001-23-31-000-2011-01089-01 53385 ERIC FERNANDO MERA ERAZO Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

45 76001-23-31-000-2003-04468-01 53439 ROBERTO LONDOÑO CORTES Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

46 20001-23-31-000-2010-00092-01 53494 JOSE TORRES Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

47 17001-23-31-000-2012-00322-01 53555 JULIO FERNANDO MARIN MARIN Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

48 05001-23-31-000-2008-01597-01 53617 PAOLA ANDREA DAVID DUQUE Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

49 05001-23-31-000-2009-00457-01 53626 JOSE REYES MATEUS MERCHAN Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

50 19001-23-31-000-2010-00305-01 53718 ANGELA DANIELA BOLAÑOS BURBANO Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

51 27001-23-31-000-2011-00104-01 53759 CAMILO ERNESTO CORREA ARENAS Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

52 76001-23-31-000-2011-00041-01 53769 DAVID ANTONIO DAVILA VEGA Martín Bermúdez Muñoz 

53 76001-23-31-000-2009-00496-01 53810 GLORIA MARGOTH ECHEVERRI MEJIA Martín Bermúdez Muñoz 

54 76001-23-31-000-2010-00668-01 53925 JESUS ORLANDO SARRIA Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

55 76001-23-31-000-2010-00499-01 53955 GABRIEL MARTIN ESPINOSA Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

56 15001-23-31-000-2010-00914-02 53973 CESAR PONCIANO BEJARANO Y OTROS Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

57 19001-23-31-000-2007-00271-01 53981 AQUILINA MENESES DE BRAVO Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

58 41001-23-31-000-2011-00444-01 54011 LUZ ADRIANA YOSA GUTIERREZ Martín Bermúdez Muñoz 

59 41001-23-31-000-2008-00343-01 54184 MAXIMO ESPINOSA MURCIA Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

60 44001-23-31-000-2012-00062-01 54213  KEYSIDIS MILET VAN-GRIEKEN ARREDONDO Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

61 54001-23-31-000-2008-00368-01 54257 MATILDE MONCADA TARAZONA Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

62 19001-23-31-000-2012-00158-01 54322 ANYELO GIOVANNI MORALES BENAVIDES Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

63 50001-23-31-000-2009-00059-01 54377 REINALDO ANDRES TRULLO LOZANO Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

64 19001-23-31-000-2012-00036-01 54530 LEIDY TATIANA POTES SIERRA Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 



65 70001-23-31-000-2010-00054-01 54744 CARMEN EMILIA FLOREZ REVUELTA Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

66 76001-23-31-000-2011-00797-01 54872 FREDY TELLO GARCES Martín Bermúdez Muñoz 

67 50001-23-31-000-2006-00842-01 54890 LUCENA TORRES CASTRO Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

68 76001-23-31-000-2012-00156-01 54944 REGULO VICTORIA GONZALEZ Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

69 76001-23-31-000-2011-01509-01 54954 DIEGO ARMANDO CORTES VALENCIA Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

70 50001-23-31-000-2007-00018-01 55063 MARTHA ESMERALDA CRUZ VARGAS Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

71 68001-23-31-000-2011-00621-01 55141 FELIPE MONTAÑO ZUMAHETA Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

72 47001-23-31-000-2011-00306-01 55166 SANDRA MILENA GONZALEZ VEGA Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

73 18001-23-31-000-2011-00366-01 55281 MARIA CENELIA DUQUE QUINTERO Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

74 68001-23-31-000-2006-01421-01 55766 EUSEBIA ORTIZ DIAZ Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

75 54001-23-31-000-2008-00460-01 55941 ORLANDO RODRIGUEZ Y OTROS PAEZ Martín Bermúdez Muñoz 

76 08001-23-31-000-2007-00348-01 56103 SARIUBETH MARGARITA SANTRICH MARQUEZ Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

77 11001-33-31-000-2012-00079-01 56543 JEFFERSON MIRANDA ESCOBAR Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

78 19001-23-31-000-2010-00076-01 56605 DIANA CRISTINA TASCON SATIZABAL Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

79 73001-23-31-000-2012-00277-01 56614 MARIA DENNYS MOSQUERA MUÑOZ Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

80 54001-23-31-000-2009-00374-01 56870 GUILLERMO ROZO VILLAMIZAR Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

81 41001-23-31-000-2002-00375-01 56964 ELVIA LUCIA GARCIA CANO Martín Bermúdez Muñoz 

82 18001-23-31-000-2010-00182-01 57237 LESBI LILIANA QUINTERO PORTELA Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

83 68001-23-31-000-2004-00758-01 57397 NEPOMUSENO QUINTERO Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

84 15001-23-31-000-2009-00018-01 57687 EDISON ANDREY TOVAR SANABRIA Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

85 08001-23-31-000-2008-00822-01 58129 JOSEFA MARIA DORIA NUÑEZ Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

86 70001-23-31-000-2010-00219-01 58173 TULIO ANTONIO MAURY CHAVEZ Martín Bermúdez Muñoz 

87 68001-23-31-000-2003-01185-01 58315 GIOVANNY ESTUPIÑAN OSORIO Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

88 54001-23-31-000-2008-00388-01 58339 JOSE DURAN CHACON Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

89 18001-23-31-000-2009-00114-01 58391 LUZ MILA STERLING QUINTERO Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

90 23001-23-31-000-2008-00165-02 58463 SANTIAGO LUNA PRIMERA Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

91 25000-23-26-000-2010-00642-01 58473 SANTIAGO CALDERIN PACHECO Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

92 52001-23-31-000-2011-00540-02 58755 SILVIO CHAVES CABERA Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

93 52001-23-31-000-2012-00264-01 58777 LILIANA LUNAR NARVAEZ RODRIGUEZ Martín Bermúdez Muñoz 

94 68001-23-31-000-2011-00285-01 59200 LUIS HERNAN CASTILLO RUEDA Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

95 68001-23-31-000-2012-00045-01 60547 YANETH OLAYA ORDUZ Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

96 18001-23-31-000-2005-00261-01 60630 MARIA EMA DIAZ Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

97 70001-23-31-000-2008-00065-01 61248 PATRICIA DEL CARMEN AGUAS MERCADO Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

98 15001-23-31-000-2011-00491-02 62178 DANIEL RICARDO VALBUENA CORTES Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

99 13001-23-31-000-2011-00508-01 63760 MAGALI ACONCHA MARTINEZ Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

100 76001-23-31-000-2012-00350-01 63823 YADDIR FAROUK PRADO HURTADO Y OTROS Martín Bermúdez Muñoz 

101 25000232600020060218301 46053 JOSÉ ORLANDO ROSERO TOBAR Alberto Montaña Plata 

102 25000232600020050120901 46240 ESTEBÁN CANCELADO GÓMEZ Alberto Montaña Plata 

103 08001233100020110094501 54066 ADRIANA ISABEL PARRA Y OTROS Alberto Montaña Plata 

104 25000232600020120069501 54765 CESAR AUGUSTO HERRERA Y OTROS Alberto Montaña Plata 

105 63001233100020120011901 56235 STEFANY CAROLINA POVEDA Y OTROS Alberto Montaña Plata 

106 52001233100020110030401 55688 LUIS FERNANDO SILVA Y OTROS Alberto Montaña Plata 

107 15001233100020120016402 56998 ROSA HELENA MONROY Alberto Montaña Plata 

108 08001233100020110103801 54473 MAGDELEYNE DE LA ROSA DAVILA Alberto Montaña Plata 

109 18001233100020100016401 49136 RAUL POLO HOYOS Y OTROS Alberto Montaña Plata 

110 05001233100020110097801 56373 CLAUDIA MILENA TAPASCO Y OTROS Alberto Montaña Plata 

111 18001233100020031023301 57230 JAIRO ALBERTO LAVAO OBANDO Alberto Montaña Plata 

112 76001233100020090045001 53803 IRMA JULIETH PANTOJA CABRERA Alberto Montaña Plata 

113 050012331000200800485 01 54768 GUSTAVO MORENO VALOYES Y OTROS Alberto Montaña Plata 

114 52001233100020110067901 57679 ERWIN GAETH CAVIEDES Alberto Montaña Plata 

115 19001233300020110062902 58324 LEANA HASBLEIDY GUTIERREZ RIVERA Y OTROS Alberto Montaña Plata 

116 47001233100020090013901 56532 HERNANDO MATEUS BONILLA Y OTROS Alberto Montaña Plata 

117 50001233100020100049801 57901 SANDRA MILENA RODRIGUEZ RAMIREZ Alberto Montaña Plata 

118 18001233100020100028101 58121 JULIÁN TORRES PARRA Y OTROS Alberto Montaña Plata 

119 19001233100020110063601 54776 VICTORIA ANDREA CHAMORRO CERON Alberto Montaña Plata 

120 76001233100020100040001 53691 RUBÉN DARIO CANTERO VELASCO Y OTROS Alberto Montaña Plata 

121 76001233100020120066701 53406 JOSE JULIAN MARTINEZ GARCIA Y OTROS Alberto Montaña Plata 

122 47001233100020110044101 57552 WALDIR ELIAS CELEDON RAMIREZ Y OTROS Alberto Montaña Plata 

123 25000232600020110056301 54541 FERMIN VELASQUEZ MORALES Y OTROS Alberto Montaña Plata 

124 76001233100020110171201 52382 SANDRA PATRICIA GIL LONDOÑO Y OTROS Alberto Montaña Plata 

125 05001233100020090025401 52119 DARIO ALEXANDER HERNANDEZ HOLGUIN Y OTROS Alberto Montaña Plata 

126 15001233100020080047501 55167 MANUEL PUERTO RODRIGUEZ Y OTROS Alberto Montaña Plata 

127 25000232600020100001001 58039 JOSÉ RICARDO DOMINGUEZ Y OTRO Alberto Montaña Plata 

128 05001233100020110134501 56459 NICOLASA DEL CARMEN CARVAJAL LOPEZ Alberto Montaña Plata 

129 47001233300020141002401 58145 EPIMENIA BUELVAS DE LA HOZ Alberto Montaña Plata 



130 25000233600020150106701 59717 STEFHANIA NIÑO BETANCOURT Alberto Montaña Plata 

131 25000233600020130059801 53843 BEETHOVEN HERRERA VALENCIA Alberto Montaña Plata 

132 52001233100020080050801 59533 BEATRIZ NIETO TENORIO Alberto Montaña Plata 

133 18001233100020100006001 58869 KAREN ROCIO CALDERON DAGUA Y OTROS Alberto Montaña Plata 

134 50001233100020080046601 60333 URY ISRAEL GONZALEZ TORRES Alberto Montaña Plata 

135 76001233100020120011501 54291 LUIS EDUARDO ARRECHEA CAICEDO Alberto Montaña Plata 

136 76001233100020110115601 60306 JEISON LOPEZ CORDOBA Alberto Montaña Plata 

137 18001233100020090011101 61274 YUDIS MARLEYDI CASTRO CARDONA Alberto Montaña Plata 

138 18001233100020100008401 60356 RAQUEL VASQUEZ TORRES Y OTROS Alberto Montaña Plata 

139 27001233100020120007701 59033 ANA EDELMIRA MOSQUERA MARTINEZ Alberto Montaña Plata 

140 54001233100020110046301 61120 MARI CONSUELO RUEDA ABRIL Alberto Montaña Plata 

141 70001333100020110228101 59435 SANDRA MARGARITA SALCEDO ORTEGA Alberto Montaña Plata 

142 13001233100020100003201 61145 VIRGILIO RAFAEL PADILLA QUINTERO Alberto Montaña Plata 

143 15001233100020110009302 65024 JOSÉ MARÍA PAIMONTE Alberto Montaña Plata 

144 13001233100020120042002 63755 VÍCTOR LENES ARREOLA Y OTROS Alberto Montaña Plata 

145 13001233100020020024101 50145 AIMER IVAN RODRIGUEZ RUIZ Alberto Montaña Plata 

146 20001233100020120024601 50061 MANUEL DE JESUS LOBO Y OTROS Alberto Montaña Plata 

147 54001233100020090003401 58654 JOSE ALFREDO BETANCUR REINA Y OTROS Alberto Montaña Plata 

148 68001233100020060048301 58490 MAURICIO ROJAS JIMENEZ Alberto Montaña Plata 

149 41001233100020120026001 59633 EDILBERTO ORTIZ RIVERA Y OTROS Alberto Montaña Plata 

150 73001233100020120003201 53702 JOHANA MARITZA GUZMAN Y OTROS Alberto Montaña Plata 


